Centro Integral Coprogreso UNIMINUTO - CICU 

En cumplimiento de lo señalado en el numeral 9° del Articulo
364-5 del Estatuto Tributario el Centro Integral Coprogreso
Uniminuto, identificado con NIT 860.022.191-3 informa que
durante el año 2019 recibió por concepto donaciones la suma
de Doscientos sesenta y un millones ochocientos setenta y
cinco mil ochocientos setenta y seis pesos M/Cte
($261.875.876)